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Formacją numer jeden, którą będzie musiała wzmocnić latem Roma będzie

bez wątpienia defensywa. Być może Giallorossi będą musieli skupić

wszystkie swoje środki na zmianach w obronie. Potrzeba przynajmniej

dwóch dobrych skrzydłowych obrońców i jednego na środek, który byłby w

stanie od razu grać w wyjściowym składzie. W związku z tym, w mediach

pojawia się sporo plotek dotyczących obrońców.

 

Zaciąg z Cagliari?

Nie jest niczym nowym, iż Roma interesuje się dwoma graczami zespołu z Sardynii.

Mowa tu o Davide Astorim i Michele Caninim. Szczególnie ciekawym kąskiem w

mercato jest ten drugi, który nie przedłuży kontraktu z zespołem Rossoblu i od 1

lutego może negocjować z dowolnym klubem. Według ostatnich doniesień Sky Sport

24, Roma spróbuje sprowadzić obydwu graczy. Canini może grać na środku jak i na

boku defensywy, z kolei Astori to typowy środkowy defensor. Według ostatnich

doniesień, Sabatini będzie musiał zmierzyć się z konkurencją ze strony Palermo.

Zdaniem włoskich mediów, kandydatem do gry w Romie jest też 27-letni lewy

obrońca Atalanty, Federico Peluso. Gracz jest w tym sezonie jedynym z

najlepszych w swoim zespole, co zwróciło już zainteresowanie ze strony Milanu,

Interu i Napoli.

 

DS Lecce: Przyszłość Tomovica? Zdecyduje Genoa

Nenad Tomovic z Lecce to kolejny gracz łączony w ostatnich tygodniach z Romą.

Piłkarz znajduje się na wypożyczeniu w Lecce z opcją wykupu połowy karty.

Dyrektor Sportowy klubu z Apulii, Carlo Osti jasno przedstawia sytuację w

wypowiedzi dla Mediaset Premium:

- Tomovic jest własnością Genoi, to od nich będzie zależeć jego przeznaczenie.

Mówiąc to, jestem zadowolony, że znajduje się pod wzrokiem wielkich klubów.

Jesteśmy z nim, gdyż chcę powiedzieć, że u nas wykonuje wielką pracę.

 

Flamengo ponownie myśli o Juanie

W celu rozwiązania problemów defensywnych, które charakteryzują w tym roku

słabą grę Flamengo, zespół myśli o wzmocnieniu obrony o Juana. 33-letni piłkarz

jest związany z Romą kontraktem do czerwca 2013 roku, jednak krążące wokół

pogłoski, wciąż mówią o chęci gracza na powrót tego lata do ojczyzny. Także

podczas zimowej sesji, Brazylijczycy myśleli o graczu, jednak kontuzja Burdisso

zablokowała jakiekolwiek negocjacje. Reprezentant Flamengo i przyjaciel Juna z
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dzieciństwa, Rafalel De Piro, rozmawiał już z graczem i powiedział, iż w tygodniu

rozpoczną się negocjacje nad przenosinami gracza do Brazylii. Flamengo sprzedało

też Smitha do Cruzeiro, co stanowi dodatkowy powód, aby wierzyć, że możliwość

transferu Juana do zespołu czerwono-czarnych staje się bardzo konkretna.

 

Chilijska prasa: Isla od soboty graczem Interu

Chilijski dziennik "La Tercera", jest przekonany, iż gracz Udinese stanie się w sobotę

graczem Interu. Kluby są już po słowie, a wszystko ma być dopięte w sobotę na

Stadio Friuli przy okazji spotkania obydwu drużyn. Tym samym zdaniem chilijskiej

prasy, Inter pobije konkurencję takich klubów jak Roma, PSG, Napoli. Operacja ma

się zamknąć na około 20 milionach euro.
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